



natural · nutrition · system

WINNER PLUS Pet Food GmbH www.winnerplusgmbh.de
 Im Büttnerstrich 7 • 97456 Dittelbrunn / Hambach • Deutschland
 E-Mail: info@winnerplusgmbh.de • Telefon: 09725 - 28 35 687

Preise unter Vorbehalt gültig bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste!

Staffelpreisliste Züchter inkl. MwSt.

frei Haus / Staffeln
gültig pro Auftrag,
auch sortiert

GÜLTIG BIS 31.12.2020 07/2020

HOLISTIC Trockenfutter für Hunde

Art.
Nr.



Artikelbezeichnung

UVP		Züchterpreis ab Bestellwert / Rabatt pro Auftrag			
Verkaufs-	150,- €	300,- €	600,- €	1600,- €	
Preis	8%	15%	20%	30%	
Stück	per kg	Staffel 1	per kg	Staffel 2	per kg
		Staffel 3	per kg	Staffel 4	per kg

SUPER PREMIUM HOLISTIC MINI für kleine Rassen "NEUE verbesserte Rezepturen - JETZT MIT FRISCHFLEISCH"

13330	WP Holistic Lamb Mini 300 g	"NEU"	3,49 € _{11,63}	3,21 € _{10,70}	2,97 € _{9,89}	2,79 € _{9,31}	2,44 € _{8,14}
15330	WP Holistic Salmon Mini 300 g	"NEU"	3,49 € _{11,63}	3,21 € _{10,70}	2,97 € _{9,89}	2,79 € _{9,31}	2,44 € _{8,14}
12330	WP Holistic Adult Mini 300 g	"NEU"	3,49 € _{11,63}	3,21 € _{10,70}	2,97 € _{9,89}	2,79 € _{9,31}	2,44 € _{8,14}

13302	WP Holistic Lamb Mini 2 kg		16,69 € _{8,35}	15,35 € _{7,68}	14,19 € _{7,09}	13,35 € _{6,68}	11,68 € _{5,84}
15302	WP Holistic Salmon Mini 2 kg		17,19 € _{8,60}	15,81 € _{7,91}	14,61 € _{7,31}	13,75 € _{6,88}	12,03 € _{6,02}
12302	WP Holistic Adult Mini 2 kg		15,69 € _{7,85}	14,43 € _{7,22}	13,34 € _{6,67}	12,55 € _{6,28}	10,98 € _{5,49}

13310	WP Holistic Lamm Mini 5 x 2 kg = 10 kg Aromabox		56,99 € _{5,70}	52,43 € _{5,24}	48,44 € _{4,84}	45,59 € _{4,56}	39,89 € _{3,99}
15310	WP Holistic Lachs Mini 5 x 2 kg = 10 kg Aromabox		58,99 € _{5,90}	54,27 € _{5,43}	50,14 € _{5,01}	47,19 € _{4,72}	41,29 € _{4,13}
12310	WP Holistic Adult Mini 5 x 2 kg = 10 kg Aromabox		53,99 € _{5,40}	49,67 € _{4,97}	45,89 € _{4,59}	43,19 € _{4,32}	37,79 € _{3,78}

Unsere neuen 5 x 2 kg = 10 kg Aromaboxen verhindern ein "Ausduften" des Futters. So bleibt der Inhalt länger frisch!

SUPER PREMIUM HOLISTIC für alle Rassen

10130	WP Holistic Puppy Junior 300 g	"NEU"	3,49 € _{11,63}	3,21 € _{10,70}	2,97 € _{9,89}	2,79 € _{9,31}	2,44 € _{8,14}
13230	WP Holistic Lamb & Potato 300 g	"NEU"	3,49 € _{11,63}	3,21 € _{10,70}	2,97 € _{9,89}	2,79 € _{9,31}	2,44 € _{8,14}
14130	WP Holistic Duck & Potato 300 g	"NEU"	3,49 € _{11,63}	3,21 € _{10,70}	2,97 € _{9,89}	2,79 € _{9,31}	2,44 € _{8,14}
15130	WP Holistic Salmon & Potato 300 g	"NEU"	3,49 € _{11,63}	3,21 € _{10,70}	2,97 € _{9,89}	2,79 € _{9,31}	2,44 € _{8,14}
12430	WP Holistic Adult 300 g	"NEU"	3,49 € _{11,63}	3,21 € _{10,70}	2,97 € _{9,89}	2,79 € _{9,31}	2,44 € _{8,14}

10102	WP Holistic Puppy Junior 2 kg		15,19 € _{7,60}	13,97 € _{6,99}	12,91 € _{6,46}	12,15 € _{6,08}	10,63 € _{5,32}
13202	WP Holistic Lamb & Potato 2 kg		14,69 € _{7,35}	13,51 € _{6,76}	12,49 € _{6,24}	11,75 € _{5,88}	10,28 € _{5,14}
14102	WP Holistic Duck & Potato 2 kg		13,19 € _{6,60}	12,13 € _{6,07}	11,21 € _{5,61}	10,55 € _{5,28}	9,23 € _{4,62}
15102	WP Holistic Salmon & Potato 2 kg		14,69 € _{7,35}	13,51 € _{6,76}	12,49 € _{6,24}	11,75 € _{5,88}	10,28 € _{5,14}
12402	WP Holistic Adult 2 kg		13,19 € _{6,60}	12,13 € _{6,07}	11,21 € _{5,61}	10,55 € _{5,28}	9,23 € _{4,62}

10112	WP Holistic Puppy Junior 12 kg		63,79 € _{5,32}	58,69 € _{4,89}	54,22 € _{4,52}	51,03 € _{4,25}	44,65 € _{3,72}
13212	WP Holistic Lamb & Potato 12 kg		59,89 € _{4,99}	55,10 € _{4,59}	50,91 € _{4,24}	47,91 € _{3,99}	41,92 € _{3,49}
14112	WP Holistic Duck & Potato 12 kg		54,99 € _{4,58}	50,59 € _{4,22}	46,74 € _{3,90}	43,99 € _{3,67}	38,49 € _{3,21}
15112	WP Holistic Salmon & Potato 12 kg		59,89 € _{4,99}	55,10 € _{4,59}	50,91 € _{4,24}	47,91 € _{3,99}	41,92 € _{3,49}
12412	WP Holistic Adult 12 kg		51,99 € _{4,33}	47,83 € _{3,99}	44,19 € _{3,68}	41,59 € _{3,47}	36,39 € _{3,03}

HOLISTIC BREEDER (silberner Züchtersack mit farbigem Aufkleber)

10118	WP Growth Holistic 18 kg "Holistic Puppy Junior"		72,49 € _{4,03}	66,69 € _{3,71}	61,62 € _{3,42}	57,99 € _{3,22}	50,74 € _{2,82}
-------	--	--	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------



natural · nutrition · system

WINNER PLUS Pet Food GmbH www.winnerplusgmbh.de
 Im Büttnerstrich 7 • 97456 Dittelbrunn / Hambach • Deutschland
 E-Mail: info@winnerplusgmbh.de • Telefon: 09725 - 28 35 687

Preise unter Vorbehalt gültig bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste!

Staffelpreisliste Züchter inkl. MwSt.

frei Haus / Staffeln
gültig pro Auftrag,
auch sortiert

GÜLTIG BIS 31.12.2020 07/2020

SUPER PREMIUM Trockenfutter für Hunde

Art. Nr.	Artikelbezeichnung	UVP Verkaufs- Preis Stück	Züchterpreis ab Bestellwert / Rabatt pro Auftrag			
			150,- € 8% Staffel 1	300,- € 15% Staffel 2	600,- € 20% Staffel 3	1600,- € 30% Staffel 4
		per kg	per kg	per kg	per kg	per kg
SUPER PREMIUM						
10030	WP Puppy Starter 300 g	2,99 €	2,75 €	2,54 €	2,39 €	2,09 €
11030	WP Junior 300 g	2,99 €	2,75 €	2,54 €	2,39 €	2,09 €
12230	WP Adult Mini 300 g	2,99 €	2,75 €	2,54 €	2,39 €	2,09 €
12030	WP Adult 300 g	2,99 €	2,75 €	2,54 €	2,39 €	2,09 €
13130	WP Lamb & Rice 100% 300 g	2,99 €	2,75 €	2,54 €	2,39 €	2,09 €
15030	WP Salmon & Rice 100% 300 g	2,99 €	2,75 €	2,54 €	2,39 €	2,09 €
14030	WP Duck & Rice 100% 300 g	2,99 €	2,75 €	2,54 €	2,39 €	2,09 €
16030	WP Light Senior 300 g	2,99 €	2,75 €	2,54 €	2,39 €	2,09 €
10003	WP Puppy Starter 3 kg	16,69 €	15,35 €	14,19 €	13,35 €	11,68 €
11003	WP Junior 3 kg	16,69 €	15,35 €	14,19 €	13,35 €	11,68 €
12203	WP Adult Mini 3 kg	16,69 €	15,35 €	14,19 €	13,35 €	11,68 €
12003	WP Adult 3 kg	16,19 €	14,89 €	13,76 €	12,95 €	11,33 €
13103	WP Lamb & Rice 100% 3 kg	17,69 €	16,27 €	15,04 €	14,15 €	12,38 €
15003	WP Salmon & Rice 100% 3 kg	17,69 €	16,27 €	15,04 €	14,15 €	12,38 €
14003	WP Duck & Rice 100% 3 kg	16,69 €	15,35 €	14,19 €	13,35 €	11,68 €
16003	WP Light Senior 3 kg	16,19 €	14,89 €	13,76 €	12,95 €	11,33 €
10018	WP Puppy Starter 18 kg	61,99 €	57,03 €	52,69 €	49,59 €	43,39 €
11018	WP Junior 18 kg	61,99 €	57,03 €	52,69 €	49,59 €	43,39 €
12218	WP Adult Mini 18 kg	62,99 €	57,95 €	53,54 €	50,39 €	44,09 €
12018	WP Adult 18 kg	59,99 €	55,19 €	50,99 €	47,99 €	41,99 €
12118	WP Adult Large Breed 18 kg	62,99 €	57,95 €	53,54 €	50,39 €	44,09 €
13118	WP Lamb & Rice 100% 18 kg	64,99 €	59,79 €	55,24 €	51,99 €	45,49 €
15018	WP Salmon & Rice 100% 18 kg	65,99 €	60,71 €	56,09 €	52,79 €	46,19 €
14018	WP Duck & Rice 100% 18 kg	60,99 €	56,11 €	51,84 €	48,79 €	42,69 €
17018	WP Performance 18 kg	61,99 €	57,03 €	52,69 €	49,59 €	43,39 €
16018	WP Light Senior 18 kg	57,99 €	53,35 €	49,29 €	46,39 €	40,59 €

SUPER PREMIUM BREEDER (silberner Züchtersack mit farbigem Aufkleber)

11318	WP Junior Large Breed 18 kg	62,79 €	57,77 €	53,37 €	50,23 €	43,95 €
12318	WP Adult Sport 18 kg	63,79 €	58,69 €	54,22 €	51,03 €	44,65 €
14218	WP Mono Special Schwein 18 kg	54,99 €	50,59 €	46,74 €	43,99 €	38,49 €



natural · nutrition · system

WINNER PLUS Pet Food GmbH www.winnerplusgmbh.de
 Im Büttnerstrich 7 • 97456 Dittelbrunn / Hambach • Deutschland
 E-Mail: info@winnerplusgmbh.de • Telefon: 09725 - 28 35 687

Preise unter Vorbehalt gültig bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste!

Staffelpreisliste Züchter inkl. MwSt.

frei Haus / Staffeln
gültig pro Auftrag,
auch sortiert

GÜLTIG BIS 31.12.2020 07/2020

PROFESSIONAL Trockenfutter für Hunde

Art. Nr.	Artikelbezeichnung	UVP	Züchterpreis ab Bestellwert / Rabatt pro Auftrag			
		Verkaufs-Preis	150,- €	300,- €	600,- €	1600,- €
		8%	8%	15%	20%	30%
		Stück per kg	Staffel 1 per kg	Staffel 2 per kg	Staffel 3 per kg	Staffel 4 per kg
PROFESSIONAL PREMIUM						
19118	WP Daily 18 kg	46,99 € 2,61	43,23 € 2,40	39,94 € 2,22	37,59 € 2,09	32,89 € 1,83
19218	WP Delicate 18 kg	48,99 € 2,72	45,07 € 2,50	41,64 € 2,31	39,19 € 2,18	34,29 € 1,91
19318	WP Athletic 18 kg	49,99 € 2,78	45,99 € 2,56	42,49 € 2,36	39,99 € 2,22	34,99 € 1,94
19418	WP Ocean 18 kg	52,99 € 2,94	48,75 € 2,71	45,04 € 2,50	42,39 € 2,36	37,09 € 2,06

HUNTER Trockenfutter für Hunde

Art. Nr.	Artikelbezeichnung	UVP	Züchterpreis ab Bestellwert / Rabatt pro Auftrag			
		Verkaufs-Preis	150,- €	300,- €	600,- €	1600,- €
		8%	8%	15%	20%	30%
		Stück per kg	Staffel 1 per kg	Staffel 2 per kg	Staffel 3 per kg	Staffel 4 per kg
HUNTER PREMIUM LINE						
18118	WP Hunter Select 18 kg	36,29 € 2,02	33,39 € 1,85	30,85 € 1,71	29,03 € 1,61	25,40 € 1,41
18018	WP Hunter Sport 18 kg	39,29 € 2,18	36,15 € 2,01	33,40 € 1,86	31,43 € 1,75	27,50 € 1,53

WINNER PLUS SNACKS für Hunde

Art. Nr.	Artikelbezeichnung	UVP	Züchterpreis ab Bestellwert / Rabatt pro Auftrag			
		Verkaufs-Preis	150,- €	300,- €	600,- €	1600,- €
		5%	8%	12%	15%	
		Stück per kg	Staffel 1 per kg	Staffel 2 per kg	Staffel 3 per kg	Staffel 4 per kg
SUPER PREMIUM HUNDESNACKS						
60100	WP DogSnack Huhn Delice 100g	3,25 € 32,50	3,09 € 30,88	2,99 € 29,90	2,86 € 28,60	2,76 € 27,63
60112	WP DogSnack Rind Delice 100g	3,25 € 32,50	3,09 € 30,88	2,99 € 29,90	2,86 € 28,60	2,76 € 27,63
60113	WP DogSnack Hühnchen Gourmet 100g	3,25 € 32,50	3,09 € 30,88	2,99 € 29,90	2,86 € 28,60	2,76 € 27,63
60114	WP DogSnack Enten Chips 100g	3,25 € 32,50	3,09 € 30,88	2,99 € 29,90	2,86 € 28,60	2,76 € 27,63
60115	WP DogSnack Enten Bites 100g	3,25 € 32,50	3,09 € 30,88	2,99 € 29,90	2,86 € 28,60	2,76 € 27,63
60116	WP DogSnack Rind Bites 100g	3,25 € 32,50	3,09 € 30,88	2,99 € 29,90	2,86 € 28,60	2,76 € 27,63
60117	WP DogSnack Soft Hühnchen 100g	3,25 € 32,50	3,09 € 30,88	2,99 € 29,90	2,86 € 28,60	2,76 € 27,63
60118	WP DogSnack Soft Ente 100g	3,25 € 32,50	3,09 € 30,88	2,99 € 29,90	2,86 € 28,60	2,76 € 27,63
60205	WP Pro Turbo Energieriegel 40 g	2,95 € 73,75	2,80 € 70,06	2,71 € 67,85	2,60 € 64,90	2,51 € 62,69



natural · nutrition · system

WINNER PLUS Pet Food GmbH www.winnerplusgmbh.de
 Im Büttnerstrich 7 • 97456 Dittelbrunn / Hambach • Deutschland
 E-Mail: info@winnerplusgmbh.de • Telefon: 09725 - 28 35 687

Preise unter Vorbehalt gültig bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste!

Staffelpreisliste Züchter inkl. MwSt.

frei Haus / Staffeln
gültig pro Auftrag,
auch sortiert

GÜLTIG BIS 31.12.2020 07/2020

WINNER PLUS Nassfutter für Hunde

Art. Nr.	Artikelbezeichnung	UVP		Züchterpreis ab Bestellwert / Rabatt pro Auftrag								
		Verkaufs- Preis	5%	150,- €	300,- €	600,- €	1600,- €	10%	15%	25%		
		Stück	per kg	Staffel 1	per kg	Staffel 2	per kg	Staffel 3	per kg	Staffel 4	per kg	
SUPER PREMIUM MENUE - Nassfutter für Hunde												
88018	WP SPM JUNIOR Geflügel & Reis 400 g	1,75 €	4,38	1,66 €	4,16	1,58 €	3,94	1,49 €	3,72	1,31 €	3,28	
88022	WP SPM Huhn & Lachs mit Reis 400 g	1,75 €	4,38	1,66 €	4,16	1,58 €	3,94	1,49 €	3,72	1,31 €	3,28	
88026	WP SPM Lamm 100% & Reis 400 g	1,75 €	4,38	1,66 €	4,16	1,58 €	3,94	1,49 €	3,72	1,31 €	3,28	
88030	WP SPM PUR Fleischtopf Rind, Lamm, Pute 400 g	1,89 €	4,73	1,80 €	4,49	1,70 €	4,25	1,61 €	4,02	1,42 €	3,54	
88034	WP SPM PUR Rind & Pansen Mix 400 g	1,89 €	4,73	1,80 €	4,49	1,70 €	4,25	1,61 €	4,02	1,42 €	3,54	
88038	WP SPM SENSITIV LIGHT Huhn & Kartoffel 400 g	1,89 €	4,73	1,80 €	4,49	1,70 €	4,25	1,61 €	4,02	1,42 €	3,54	
88042	WP SPM MONO PUR Truthahn 400 g	2,15 €	5,38	2,04 €	5,11	1,94 €	4,84	1,83 €	4,57	1,61 €	4,03	
88046	WP SPM MONO PUR Rind 400 g	2,15 €	5,38	2,04 €	5,11	1,94 €	4,84	1,83 €	4,57	1,61 €	4,03	
88023	WP SPM Huhn & Lachs mit Reis 800 g	2,65 €	3,31	2,52 €	3,15	2,39 €	2,98	2,25 €	2,82	1,99 €	2,48	
88027	WP SPM Lamm 100% & Reis 800 g	2,65 €	3,31	2,52 €	3,15	2,39 €	2,98	2,25 €	2,82	1,99 €	2,48	
88031	WP SPM PUR Fleischtopf Rind, Lamm, Pute 800 g	2,85 €	3,56	2,71 €	3,38	2,57 €	3,21	2,42 €	3,03	2,14 €	2,67	
88035	WP SPM PUR Rind & Pansen Mix 800 g	2,85 €	3,56	2,71 €	3,38	2,57 €	3,21	2,42 €	3,03	2,14 €	2,67	
88039	WP SPM SENSITIV LIGHT Huhn & Kartoffel 800 g	2,85 €	3,56	2,71 €	3,38	2,57 €	3,21	2,42 €	3,03	2,14 €	2,67	

Ergänzungsfutter für Hunde & Katzen

Art. Nr.	Artikelbezeichnung	UVP		Züchterpreis ab Bestellwert / Rabatt pro Auftrag								
		Verkaufs- Preis	5%	150,- €	300,- €	600,- €	1600,- €	8%	12%	15%		
		Stück	per kg/L	Staffel 1	per kg/L	Staffel 2	per kg/L	Staffel 3	per kg/L	Staffel 4	per kg/L	
WINNER PLUS ERGÄNZUNGSFUTTER												
60097	WP BARF Mix 200 g	9,80 €	49,00	9,31 €	46,55	9,02 €	45,08	8,62 €	43,12	8,33 €	41,65	
60098	WP BARF Mix 600 g	19,59 €	32,65	18,61 €	31,02	18,02 €	30,04	17,24 €	28,73	16,65 €	27,75	
60092	WP BARF Mix 1400 g	39,25 €	28,04	37,29 €	26,63	36,11 €	25,79	34,54 €	24,67	33,36 €	23,83	
60095	WP BARF-Öl 250 ml	9,80 €	39,20	9,31 €	37,24	9,02 €	36,06	8,62 €	34,50	8,33 €	33,32	
76018	WP Rotes Sandaal Öl 1000 ml / Cicerello oil	25,50 €	25,50	24,23 €	24,23	23,46 €	23,46	22,44 €	22,44	21,68 €	21,68	
60005	WP Omega - 3 Lachsöl 300ml	12,75 €	42,50	12,11 €	40,38	11,73 €	39,10	11,22 €	37,40	10,84 €	36,13	
60003	WP Omega - 3 Lachsöl 1000ml	25,99 €	25,99	24,69 €	24,69	23,91 €	23,91	22,87 €	22,87	22,09 €	22,09	
60024	WP Top Fit 250 ml Vitaminkomplex	17,65 €	70,60	16,77 €	67,07	16,24 €	64,95	15,53 €	62,13	15,00 €	60,01	
60023	WP Top Fit 500 ml Vitaminkomplex	29,45 €	58,90	27,98 €	55,96	27,09 €	54,19	25,92 €	51,83	25,03 €	50,07	
60093	WP Moor-Extract 250 ml	15,69 €	62,76	14,91 €	59,62	14,43 €	57,74	13,81 €	55,23	13,34 €	53,35	



natural · nutrition · system

WINNER PLUS Pet Food GmbH www.winnerplusgmbh.de
 Im Büttnerstrich 7 • 97456 Dittelbrunn / Hambach • Deutschland
 E-Mail: info@winnerplusgmbh.de • Telefon: 09725 - 28 35 687

Preise unter Vorbehalt gültig bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste!

Staffelpreisliste Züchter inkl. MwSt.

frei Haus / Staffeln
gültig pro Auftrag,
auch sortiert

GÜLTIG BIS 31.12.2020 07/2020

Ergänzungsfutter für Hunde & Katzen

Art. Nr.	Artikelbezeichnung	UVP		Züchterpreis ab Bestellwert / Rabatt pro Auftrag								
		Verkaufs- Preis	Stück	150,- € 5%	300,- € 8%	600,- € 12%	1600,- € 15%	per ka/L	per ka/L	per ka/L	per ka/L	
WINNER PLUS ERGÄNZUNGSFUTTER												
60044	WP B-Plus PRO 600 g / Farbintensivierung	19,55 €	32,58	18,57 €	30,95	17,99 €	29,98	17,20 €	28,67	16,62 €	27,70	
60042	WP B-Plus PRO 1,4 kg / Farbintensivierung	37,19 €	26,56	35,33 €	25,24	34,21 €	24,44	32,73 €	23,38	31,61 €	22,58	
60040	WP B-Plus PRO 2,5 kg / Farbintensivierung	58,79 €	23,52	55,85 €	22,34	54,09 €	21,63	51,74 €	20,69	49,97 €	19,99	
60032	WP Algomar Seealgen Tabs 200 g	9,80 €	49,00	9,31 €	46,55	9,02 €	45,08	8,62 €	43,12	8,33 €	41,65	
60034	WP Algomar Seealgen Tabs 600 g	24,50 €	40,83	23,28 €	38,79	22,54 €	37,57	21,56 €	35,93	20,83 €	34,71	
60035	WP Algomar Seealgen Tabs 1,4 kg	48,99 €	34,99	46,54 €	33,24	45,07 €	32,19	43,11 €	30,79	41,64 €	29,74	
60154	WP Karotten Tabs mit Biotin 200 g	11,79 €	58,95	11,20 €	56,00	10,85 €	54,23	10,38 €	51,88	10,02 €	50,11	
60150	WP Karotten Tabs mit Biotin 600 g	29,45 €	49,08	27,98 €	46,63	27,09 €	45,16	25,92 €	43,19	25,03 €	41,72	
60152	WP Karotten Tabs mit Biotin 1,4 kg	58,99 €	42,14	56,04 €	40,03	54,27 €	38,76	51,91 €	37,08	50,14 €	35,82	
60041	WP Biotin Forte Tabs 200 g	21,59 €	107,95	20,51 €	102,55	19,86 €	99,31	19,00 €	95,00	18,35 €	91,76	
60046	WP Biotin Forte Tabs 600 g	53,99 €	89,98	51,29 €	85,48	49,67 €	82,78	47,51 €	79,19	45,89 €	76,49	
60047	WP Biotin Forte Tabs 1,4 kg	106,99 €	76,42	101,64 €	72,60	98,43 €	70,31	94,15 €	67,25	90,94 €	64,96	
60188	WP Bierhefe Tabs 200 g	8,35 €	41,75	7,93 €	39,66	7,68 €	38,41	7,35 €	36,74	7,10 €	35,49	
60190	WP Bierhefe Tabs 600 g	17,65 €	29,42	16,77 €	27,95	16,24 €	27,06	15,53 €	25,89	15,00 €	25,00	
60191	WP Bierhefe Tabs 1,4 kg	35,35 €	25,25	33,58 €	23,99	32,52 €	23,23	31,11 €	22,22	30,05 €	21,46	
60086	WP Knoblauch Granulat 200 g	8,85 €	44,25	8,41 €	42,04	8,14 €	40,71	7,79 €	38,94	7,52 €	37,61	
60089	WP Knoblauch Granulat 600 g	14,69 €	24,48	13,96 €	23,26	13,51 €	22,52	12,93 €	21,55	12,49 €	20,81	
60090	WP Knoblauch Granulat 1,4 kg	29,45 €	21,04	27,98 €	19,98	27,09 €	19,35	25,92 €	18,51	25,03 €	17,88	
60002	WP Osteo Gelenk Aktiv Tabs 200 g	17,65 €	88,25	16,77 €	83,84	16,24 €	81,19	15,53 €	77,66	15,00 €	75,01	
60006	WP Osteo Gelenk Aktiv Tabs 600 g	43,99 €	73,32	41,79 €	69,65	40,47 €	67,45	38,71 €	64,52	37,39 €	62,32	
60007	WP Osteo Gelenk Aktiv Tabs 1,4 kg	87,99 €	62,85	83,59 €	59,71	80,95 €	57,82	77,43 €	55,31	74,79 €	53,42	
60011	WP Arthro Elastina Pulver 200 g	19,65 €	98,25	18,67 €	93,34	18,08 €	90,39	17,29 €	86,46	16,70 €	83,51	
60012	WP Arthro Elastina Pulver 600 g	53,99 €	89,98	51,29 €	85,48	49,67 €	82,78	47,51 €	79,19	45,89 €	76,49	
60013	WP Arthro Elastina Pulver Fit 1,4 kg	115,99 €	82,85	110,19 €	78,71	106,71 €	76,22	102,07 €	72,91	98,59 €	70,42	
60017	WP Arthro Elastina Tabs 200 g	34,35 €	171,75	32,63 €	163,16	31,60 €	158,01	30,23 €	151,14	29,20 €	145,99	
60019	WP Arthro Elastina Tabs 600 g	87,99 €	146,65	83,59 €	139,32	80,95 €	134,92	77,43 €	129,05	74,79 €	124,65	
60020	WP Arthro Elastina Tabs 1,4 kg	185,50 €	132,50	176,23 €	125,88	170,66 €	121,90	163,24 €	116,60	157,68 €	112,63	
60301	WP Welpenmilch PRO 1,4kg	29,49 €	21,06	28,02 €	20,01	27,13 €	19,38	25,95 €	18,54	25,07 €	17,90	
NATURAL PLUS Ergänzungsfutter für Hunde												
60204	NP Rinderfett-Pulver 400 g	"NEU"	14,99 €	37,48	14,24 €	35,60	13,79 €	34,48	13,19 €	32,98	12,74 €	31,85
13012	NP Rinderfett-Pulver 2 kg	"NEU"	45,99 €	23,00	43,69 €	21,85	42,31 €	21,16	40,47 €	20,24	39,09 €	19,55





natural · nutrition · system

WINNER PLUS Pet Food GmbH www.winnerplusgmbh.de
 Im Büttnerstrich 7 • 97456 Dittelbrunn / Hambach • Deutschland
 E-Mail: info@winnerplusgmbh.de • Telefon: 09725 - 28 35 687

Preise unter Vorbehalt gültig bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste!

Staffelpreisliste Züchter inkl. MwSt.

frei Haus / Staffeln
 gültig pro Auftrag,
 auch sortiert

GÜLTIG BIS 31.12.2020 07/2020

NATURAL PLUS kaltgepresstes Futter für Hunde



Was ist der Unterschied zwischen „kaltgepresstem“ und „normal“ hergestelltem Hundetrockenfutter?

Im Vergleich zum konventionellen Herstellungsverfahren durch Extrudieren bei 120°C werden im Kaltpressverfahren hochwertigste Rohstoffe bei nur 72°C verarbeitet. Dadurch bleiben Inhaltsstoffe wie Vitamine, essentielle Fettsäuren, hitzeempfindliche pflanzliche & tierische Bestandteile sowie Aromen in natürlicher Form enthalten.

Art. Nr.	Artikelbezeichnung	UVP		Züchterpreis ab Bestellwert / Rabatt pro Auftrag					
		Verkaufs-Preis	per kg	150,- €	300,- €	600,- €	1600,- €		
		8%	per kg	15%	per kg	20%	per kg	30%	per kg
		Staffel 1	Staffel 2	Staffel 3	Staffel 4				

NATURAL PLUS kaltgepresstes Hundefutter

I-10287	Natural Plus Puppy Junior, kaltgepresst 250 g "NEU"	2,99 € ^{11,96}	2,75 € ^{11,00}	2,54 € ^{10,17}	2,39 € ^{9,57}	2,09 € ^{8,37}
I-10267	Natural Plus Regular, kaltgepresst 250 g	2,49 € ^{9,96}	2,29 € ^{9,16}	2,12 € ^{8,47}	1,99 € ^{7,97}	1,74 € ^{6,97}
I-10268	Natural Plus Sensitive, kaltgepresst 250 g	2,99 € ^{11,96}	2,75 € ^{11,00}	2,54 € ^{10,17}	2,39 € ^{9,57}	2,09 € ^{8,37}
I-10144	Natural Plus Active, kaltgepresst 250 g	2,49 € ^{9,96}	2,29 € ^{9,16}	2,12 € ^{8,47}	1,99 € ^{7,97}	1,74 € ^{6,97}
I-10278	Natural Plus Maintenance, kaltgepresst 250 g "NEU"	2,49 € ^{9,96}	2,29 € ^{9,16}	2,12 € ^{8,47}	1,99 € ^{7,97}	1,74 € ^{6,97}

I-10286	Natural Plus Puppy Junior, kaltgepresst 4 kg "NEU"	20,59 € ^{5,15}	18,94 € ^{4,74}	17,50 € ^{4,38}	16,47 € ^{4,12}	14,41 € ^{3,60}
I-10270	Natural Plus Regular, kaltgepresst 4 kg	18,69 € ^{4,67}	17,19 € ^{4,30}	15,89 € ^{3,97}	14,95 € ^{3,74}	13,08 € ^{3,27}
I-10271	Natural Plus Sensitive, kaltgepresst 4 kg	22,59 € ^{5,65}	20,78 € ^{5,20}	19,20 € ^{4,80}	18,07 € ^{4,52}	15,81 € ^{3,95}
I-10272	Natural Plus Active, kaltgepresst 4 kg	18,69 € ^{4,67}	17,19 € ^{4,30}	15,89 € ^{3,97}	14,95 € ^{3,74}	13,08 € ^{3,27}

Demnächst NEU > 2kg in farbiger Verkaufsverpackung

10002	Natural Plus Puppy Junior, kaltgepresst 2 kg	Preis folgt, lieferbar ab ca. Frühjahr 2021
12002	Natural Plus Regular, kaltgepresst 2 kg	Preis folgt, lieferbar ab ca. Frühjahr 2021
15002	Natural Plus Sensitive, kaltgepresst 2 kg	Preis folgt, lieferbar ab ca. Frühjahr 2021
17002	Natural Plus Active, kaltgepresst 2 kg	Preis folgt, lieferbar ab ca. Frühjahr 2021
13002	Natural Plus Maintenance, kaltgepresst 2 kg	Preis folgt, lieferbar ab ca. Frühjahr 2021

Demnächst NEU > 12kg in farbiger Verkaufsverpackung

10012	Natural Plus Puppy Junior, kaltgepresst 12 kg	Preis folgt, lieferbar ab ca. Frühjahr 2021
12012	Natural Plus Regular, kaltgepresst 12 kg	Preis folgt, lieferbar ab ca. Frühjahr 2021
15012	Natural Plus Sensitive, kaltgepresst 12 kg	Preis folgt, lieferbar ab ca. Frühjahr 2021
17012	Natural Plus Active, kaltgepresst 12 kg	Preis folgt, lieferbar ab ca. Frühjahr 2021
13012	Natural Plus Maintenance, kaltgepresst 12 kg	Preis folgt, lieferbar ab ca. Frühjahr 2021

NATURAL PLUS BREEDER (weißer / brauner Züchtersack mit farbigem Aufkleber)

10020	Natural Plus Puppy Junior, kaltgepresst 20 kg "NEU"	55,90 € ^{2,80}	51,43 € ^{2,57}	47,52 € ^{2,38}	44,72 € ^{2,24}	39,13 € ^{1,96}
12020	Natural Plus Regular, kaltgepresst 20 kg	46,90 € ^{2,35}	43,15 € ^{2,16}	39,87 € ^{1,99}	37,52 € ^{1,88}	32,83 € ^{1,64}
15020	Natural Plus Sensitive, kaltgepresst 20 kg	63,70 € ^{3,19}	58,60 € ^{2,93}	54,15 € ^{2,71}	50,96 € ^{2,55}	44,59 € ^{2,23}
17020	Natural Plus Active, kaltgepresst 20 kg	48,90 € ^{2,45}	44,99 € ^{2,25}	41,57 € ^{2,08}	39,12 € ^{1,96}	34,23 € ^{1,71}
13025	Natural Plus Maintenance, kaltgepresst 25 kg "NEU"	39,25 € ^{1,57}	36,11 € ^{1,44}	33,36 € ^{1,33}	31,40 € ^{1,26}	27,48 € ^{1,10}

Lieferung in DE ab 40,- € frei Haus (Inselzuschlag auf Anfrage). Für Bestellungen unter 40,- € werden 5,95 € Fracht u. Verpackungskosten berechnet.

Nicht getauschte Europaletten werden mit 13,50 €, Einwegpaletten mit 7,50 € zuzüglich 19% MwSt. berechnet.

Zahlung per Überweisung, Kreditkarte, PayPal oder SEPA Lastschrift (innerhalb 7 Tagen). Erst- u. Zweitbestellungen generell gegen Vorkasse.

Für Lieferung ins Ausland fragen Sie bitte den jeweiligen Frachtanteil an. Es gelten unsere allgemeinen Liefer-, Versand- und Zahlungsbedingungen.